№ 144 по описа на Административен съд София – Област за 2022 г., и вместо него ПОСТАНОВЯВА:	
	ОТМЕНЯ Акт за установяване на публично вземане № 5 – ЗБ от 04.01.2022 г., издаден от председателя на Комисията за финансов надзор, с който по отношение на „Косара НМ“ ООД е установено публично вземане в размер на 972,22 (деветстотин седемдесет и два лева и двадесет и две стотинки) лв. и лихви в размер на 55,56 (петдесет и пет лева и петдесет и шест стотинки) лв.	
	ОСЪЖДА Комисията за финансов надзор да заплати на „Косара НМ“ ООД, с [ЕИК] сума в размер на 75,00 (седемдесет и пет) лв., представляваща разноски за две съдебни инстанции.